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Värikkäitä uutuuksia Samsonite l ta 
Laukkuvalmistajien markkinajohtaja lanseeraa jännittäviä kesäuutuuksia 
 
Kevyisiin mutta kestäviin matkalaukkuihin erikoistunut Samsonite lanseeraa kesäksi uusia 
värivaihtoehtoja Aeris ja Termo -sarjoissaan. Samalla Samsoniten, useita tunnustuksia 
saanut, Cosmolite-sarja jatkaa markkinaosuuksiensa kasvattamista.  
 
Samsoniten laukut tuovat pirteyttä sekä väriä kevään ja kesän matkustamiseen. Kevyiden mutta 
kestävien laukkujen markkinoiden johtava valmistaja, Samsonite, esittelee nyt uudet värit Aeris ja 
Termo -sarjoissaan. Kirkkailla väreillään laukut herättävät huomiota ja helpottavat oman laukun 
tunnistamista matkalaukkuhihnalla. Laukut on valmistettu kestävästä ja laadukkaasta 
polypropyleenistä, jonka ansiosta laukut ovat erittäin kevyitä, mutta myös erittäin kestäviä. 
Polypropyleeni on materiaalina myös 100 prosenttisesti kierrätettävää. 
 
Aeris: 
Tämän kesän ajankohtaisimpiin laukkumallistoihin kuuluu polypropyleenistä valmistettu laukkusarja 
Aeris. Nämä erittäin kevyet matkalaukut ovat hyvin pitkäkestoisia ja vakiovarustukseen kuuluu 
yhdysvaltoihin matkustettaessa pakolliset TSA-lukot1.  
 
Laukkuja on saatavilla seitsemässä eri värivaihtoehdossa, joista pinkki, vihreä, keltainen ja oranssi 
kuuluvat kauden uutuusväreihin. Matkalaukku tarjoaa erinomaiset säilytyspuitteet ja hyvät 
mahdollisuudet tavaroiden järjestelmälliseen pakkaamiseen. Laukusta on saatavilla kuusi eri kokoa ja 
sen minimipaino on ainoastaan 4,1 kilogrammaa. Aerista on saatavilla kahdella tai neljällä, 
kuljettamista helpottavalla, pyörällä. 
 
Termo:  
Termo-sarjan järeät ja luotettavat kovakuoriset matkalaukut on valmistettu 100 prosenttisesti 
polypropyleenistä. Matkalaukkua on saatavilla kuudessa eri värivaihtoehdossa ja kauniina 
punavihreäkuvioisena. Sarjan pienin malli painaa 4,8 kiloa. Termo-laukkuja on saatavilla kuudessa eri 
koossa. Kaikissa malleissa on vakiona kätevät vetokahvat sekä turvalliset TSA-lukot. Termo-laukkuja 
löytyy eri tarpeisiin soveltuen, kahdella tai neljällä pyörällä. 
 
Cosmolite: 
Cosmolite on ainutlaatuinen, erityisen tyylikkäällä ulkomuodolla varustettu matkalaukkumallisto. 
Malliston laukut on valmistettu erityisen kevyestä ainutlaatuisesta Curv-materiaalista®. Kestävyytensä, 
kevyen painonsa sekä tyylikkään simpukkamaisen ulkonäkönsä ansiosta Cosmolite-matkalaukku on 
markkinoiden menestystuote. Matkalaukkua on saatavilla kuudessa eri koossa sekä kätevässä 
kauneustuotteille soveltuvassa mallissa. 
 
Cosmolite-mallisto on palkittu useassa tunnustetussa kansainvälisessä kilpailussa uniikin muotoilunsa 
ansiosta. 

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  TSA:n	  (Transportation	  Security	  Administration)	  hyväksymä	  lukko.	  Yhdysvaltoihin	  matkustaville,	  lentokentän	  
turvatarkastajilla	  oikeus	  tarkistaa	  matkalaukun	  sisältö,	  vaikka	  laukun	  omistaja	  ei	  ole	  paikalla,	  TSA	  hyväksymättömät	  lukot	  
murretaan	  tarvittaessa	  auki.	  Kaikki	  Samsoniten	  matkalaukkumallit	  ovat	  varusteltu	  TSA-‐lukoilla.	  



 
 
B-lite: 
B-lite on valmistettu polyesteristä sekä nylonista ja on näin äärimmäisen kevyt. Malliston kevyin 
laukku painaa vain 2,3 kiloa, minkä ansiosta matkustajan on helppo välttyä ylipainolta pakatessa. 
Laukkuja on saatavilla kahdeksassa eri kokovaihtoehdossa ja kolmessa hillityssä värivaihtoehdossa. 
 
Samsoniten laajasta matkalaukkuvalikoimasta löytyy jokaisen matkustajan tarpeisiin sopiva vaihtoehto. 
Valikoimasta löytyy myös hyvännäköisiä ja muodikkaita käsineitä, käsilaukkuja, salkkuja ja lompakkoja 
sekä miehille että naisille. Asusteet on valmistettu laadukkaista ja kestävistä materiaaleista. 
Samsonitelta löytyy myös hauskan näköisiä matkalaukkuja, laukkuja sekä reppuja lapsille. 
 
Uuden värivaihtoehdot Termo ja Aeris -mallistoissa tulevat myyntiin huhtikuussa 2011. Liitteenä 
olevalta sivulta löytyy lisätietoa. 
 
___________________________________________________________________ 
Yrittäjä Jesse Shwayder perusti Samsoniten vuonna 1910 Coloradossa. Samsonite on laukkuvalmistajien maailmanjohtaja ja tunnettu 
laadukkaista materiaaleistaan ja muotoilustaan. Samsonite on aina ollut polypropyleenistä valmistettujen laukkujen markkinajohtaja ja se 
lanseerasi ensimmäisenä Curv®-materiaalista valmistetut matkalaukut. Curv on erityisen vahva polypropyleeni-materiaali, jonka valmistus 
käy läpi patentoidun prosessin. Samsonite tarjoaa nykyään asiakkailleen satoja tuotteita 120 eri maassa, ympäri maailman.  
 
Lue lisää: www.samsonite.com ja www.samsonite.fi  
 
Lisätietoja tuotteista: 
Jannicke Haga, PR-chef, Samsonite Skandinavien, puh. +46 31836730, jannicke.haga@samsonite-europe.com 
 
Kuvapyynnöt ja muut käytännön kysymykset:  
Fanny Pihlström, Star PR Group, tel: 09-6224004, fanny.pihlstrom@starpr.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Aeris – matkusta värikkäästi 
Kevyet matkalaukut kuudessa eri kokovaihtoehdossa. 
Hinta: 174 EUR – 204 EUR 
Aerista on saatavilla Upright-mallisena (kahdella pyörällä) tai 
Spinner-mallisena (neljällä pyörällä).   

 
 
 

 
Termo – matkusta luotettavasti 
Järeä matkalaukku, materiaalina polypropyleeni. Löytyy useassa eri väri- ja 
kokovaihtoehdossa. 
Hinta: 194 EUR – 214 EUR 
Löytyy Upright- ja Spinner-mallisena.   
 

 
 
 
B-Lite – matkusta kevyesti 
Erittäin kevyt pehmeäkuorinen matkalaukku. Löytyy neljässä eri 
väri- ja kuudessa eri kokovaihtoehdossa. Uutena värivaihtoehtona 
poltettu oranssi, joka tulee myyntiin toukokuussa. 
Hinta: 139 EUR – 189 EUR 
B-Lite löytyy Upright-, Spinner- ja Rolling tote -mallisena. 
 
 
 

 
 
Cosmolite – matkusta tyylikkäästi 
Uniikin ulkokuoren omaava matkalaukku, materiaalina 
Curv®. Löytyy kuudessa eri väri- ja kokovaihtoehdossa.  
Hinta: 249 EUR – 419 EUR 
Cosmolitea löytyy kauneustuotteille soveltuvassa mallissa, 
Upright-mallisena (kaksi pyörää) sekä Spinner-mallisena   
(neljä pyörää).   

 
 

 
 
 
Kids – matkusta lasten kanssa 
Perheen pienimmille löytyy muun muassa norsu- ja nalle-aiheisia 
laukkuja.  
Hinta: 12 EUR – 89 EUR 


